YETBEPT 5 ®EBPA/IA

HAWMEHOBAHMUE BNOJ,
OBEA no 10,70 py6.
Kawa rpeyHeBan BA3KanA
HanuTtok u3 ypioka
Xneb Cenbckui

. OBE/ no 66 py6.

Tedrenn IAKOMKA B coyce ana 3aneKkaHua
Kawa nonbsHan

HanuToK U3 BULWHKU

Xneb Cenbckui

CBOGO/AHbIN BbIEOP
CANATDI

A6noKu

Canar u3 mopKosu

Canart KapTodenbHblii C orypuamu

NEPBbLIE BZIOAA
Cyn NIOBUTENBCKUM ¢ rpeunesoii kaynoi
FpyAKKN KypuHbIe OTBapHbIe

BTOPDIE BNOAA
Tedtenn IAKOMKA B coyce AnA 3aneKkaHua
Tedrenu U3 roBagunHbl B COyce TOMaTtHOM
dpuKacce U3 KypuHbIX rpyaokx
Mruua orBapHan
Pbi6a no-MOCKOBCKH
BAMHYMKM CO CryLLEHHBIM MONOKOM

FTAPHWUPbI
Kawa nonbaHas paccbinuyartan
Pory osouwjHoe
MakapoHbl oTBapHble

HAMUTKHU
Yaii nakeTup.c caxapom
KomnoT n3 KoMnoTHOM cmecH

f,q‘

Xneb Cenbcnuu Ty Wmm g :

BbIXOA4,r. BE/IKWU,r.

160 5,602
200 0,8
15 0,75

60/30 13,536

150 5,602
200 0,021
30 1,5

100 0,4
100 1,17
100 1,49
250 2,285
10 2,269

60/30 13,536
60/40 13,536
50/50 12,954

100 26,546
80/20 22,738
180/20 19,346

180 6,46

180 3,364

180 6,722
200/8

200 0,8
20/20 1,26

YXWUPbI,r YIZIEBOAbI Kkan.

5,068
0,064
0,15

12,99

5,068

0,005
0,3

0,4
5,085
5,251

5,385
1,906

12,99
12,99
9,227
38,18
30,74
21,89

7,326
9,173
6,079

0,064

0,18

36,906
9,46
6,75

2,338
36,906
7,989
13,5

9,8
11,2
10,-72

16,925
0,377

2,338

2,338

9,004
3,554
1,801
12,91

34,949
20,173
43,083

7,984
9,46

6,42

226
42
33

228
193
32
77

47
96
94

126
28

228
186
107
283
219
390

231
297
254

32
46

46

LLUKOJIA Ne 130 ocH.

LbIHA

93-00



